МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 (тридцатое заседание первого созыва)

от 05 июля 2022 года                                                                             № 210
О награждении знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Большеврудское сельское поселение, руководствуясь Положением о Знаке «За заслуги перед муниципальным образованием Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 02 июня 2015 № 57, рассмотрев Ходатайство главы администрации Большеврудского сельского поселения, совет депутатов Большеврудского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Наградить Кашонкову Надежду Николаевну, за многолетнюю эффективную деятельность на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в области муниципальной деятельности Знаком «За заслуги перед муниципальным образованием Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»;

2. Выплатить Кашонковой Н.Н. единоразовое денежное вознаграждение в размере 5000 рублей;

3. Разместить данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение;
4. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования
Глава муниципального образования

Большеврудское сельское поселение

             А.В. Музалев
PAGE